



Folio: I- 1002264
Folio Fiscal: 6dc896d9-5e9b-4c46-aed3-6bd38991c5eb
No. de serie del CSD: 00001000000505946016
Código Postal: 01020
Fecha de Emisión: 2024-04-01T17:34:38
Efecto de Comprobante: I - Ingreso
Exportación: 01 - No aplica

RFC Emisor: IPK0706256D4	RFC Receptor: BNO670315CD0
Nombre Emisor: IPKON	Nombre Receptor: BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS SOCIEDAD NACIONAL DE CREDITO INSTITUCION DE BANCA DE DESARROLLO
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
	Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
	Domicilio Fiscal: 01219
	Dirección Entrega: CALLE JAVIER BARROS SIERRA No. 515 LOMAS DE SANTA FE ALVARO OBREGON,01219, CDM MX

Clave Producto o Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de Unidad	Unidad	Valor Unitario	Importe	Descuento			
82101900	FASER10078	1	E48	Unidad de Servicio	87,916.72	87,916.72	0.00			
Descripción: TUNEL \ Contratación de un medio de comunicación para la difusión de la campaña institucional del Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, Sociedad Nacional de Crédito, Banca de Desarrollo denominada, Banobras Construye: Compromiso Cumplido Autopista Barranca Larga-Ventanilla, versión Proyectos Prioritarios del Gobierno de México. Orden OS-12 y Contrato número DAGA/051/2024 II Circuito Interior (Río Consulado) y Calzada de Guadalupe										
				Objeto Imp.	Tipo	Impuesto	Base	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
				02	Traslado	IVA	87,916.72	Tasa	0.16	14,066.6752
82101900	FASER10078	1	E48	Unidad de Servicio	55,743.70	55,743.70	0.00			
Descripción: TUNEL \ Circuito Interior (Río Consulado) y Vallejo (Insurgentes Norte)										
				Objeto Imp.	Tipo	Impuesto	Base	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
				02	Traslado	IVA	55,743.70	Tasa	0.16	8,918.992
82101900	FASER10078	1	E48	Unidad de Servicio	101,061.15	101,061.15	0.00			
Descripción: TUNEL \ Paseo de la Reforma hacia Palmas										
				Objeto Imp.	Tipo	Impuesto	Base	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
				02	Traslado	IVA	101,061.15	Tasa	0.16	16,169.784
82101900	FASER10078	1	E48	Unidad de Servicio	80,065.00	80,065.00	0.00			
Descripción: TUNEL \ Viaducto (Miguel Alemán) y Calzada de la Viga										
				Objeto Imp.	Tipo	Impuesto	Base	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
				02	Traslado	IVA	80,065.00	Tasa	0.16	12,810.40
82101900	FASER10078	1	E48	Unidad de Servicio	154,875.53	154,875.53	0.00			
Descripción: TUNEL \ Calzada de Tlalpan y Miguel Angel de Quevedo										
				Objeto Imp.	Tipo	Impuesto	Base	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
				02	Traslado	IVA	154,875.53	Tasa	0.16	24,780.0848
82101900	FASER10078	1	E48	Unidad de Servicio	89,303.42	89,303.42	0.00			
Descripción: TUNEL \ Periférico (Blvd. Adolfo Ruiz Cortines) y Circuito Azteca (Lateral)										
				Objeto Imp.	Tipo	Impuesto	Base	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
				02	Traslado	IVA	89,303.42	Tasa	0.16	14,288.5472

Comentarios:

Basado en Pedidos de cliente 1541.

Total de Impuestos	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
Trasladados	IVA	Tasa	0.16	91,034.48
Subtotal:				\$ 568,965.52
Impuestos Trasladados:				\$ 91,034.48
Total:				\$ 660,000.00

Importe en Letra: SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS CON 00/100

Sello digital del CFDI: phppQvSAFNz4ldwsjD0dPs5qcfTPCjZyXkPI MdV2ML9E+7HZKzkvFRsYcKQs69VzrtFBNa Dim+Ge8Fy7uBL5rLc7K91QRWkTEjshsePh yQh+wUCXKbtjdKTrGxirERct2YVRCs/2LJ SWagsGHKHAhZzQxGJQzPhLOvieg1nTE4t afNk74GwGwCcj7dQF6IDlJUr1xrKxAL05eyV xdXz8GfeBlW7ufBQx8Lm9UkbSCYVFTk+8 wPLMJL2hFRnBY1+eBB0PL0AQnkL9EKRE 7jzRj9r1XAwoar/TMtmLDrwAdnEAz5ZBtPn nx363/gRA5oh4pKAF0JbMtys7AIRzBg==	Sello digital del SAT: CpS9RdbawJU2Ky/YFGlwULezeK2HrEft NgkxR0S9EjBXEVLIJ63clFttKE07IRGHUV P7r1LDICKaXYxRRRQRP93zOpt8LOmuIQp C9mJ1C79IT9J7AvoPdJ/8YbNzxOy0fzYILSj kf/oiZp/XWbnZcmUN5i6Dm2qZ11NapiFmW6 5/xNbbMTsbuStGI+SGJ2tQduPAuN5JzM3E PDPFjn9gGvgmhjRuhoJdRYwiCXLSmCl56xL NzK1r+UuC1s/VMbFh1KU4HwZEC3AKhhZ b6x0SdMonnZIKx2q9sFo06ODZCbkVJR+d3 9FydzGem4hL26U9XUmpzb7Sfct39scA==	Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 6dc896d9-5e9b-4c46-aed3-6bd38991c5eb 2024-04-01T17:34:42 CAD100607RY8 phppQvSAFNz4ldwsjD0dPs5qcfTPCjZyXkPIMdV2ML9E+7HZKzkvFRsYcKQs69VzrtFBNaDim+Ge8Fy7uBL5rLc7K91QRWkTEjshsePhyQh+wUCXKbtjdKTrGxirERct2YVRCs/2LJSWagsGHKHAhZzQxGJQzPhLOvieg1nTE4t4fNk74GwGwCcj7dQF6IDlJUr1xrKxAL05eyVxdXz8GfeBlW7ufBQx8Lm9UkbSCYVFTk+8wPLMJL2hFRnBY1+eBB0PL0AQnkL9EKRE7jzRj9r1XAwoar/TMtmLDrwAdnEAz5ZBtPnNx363/gRA5oh4pKAF0JbMtys7AIRzBg== 00001000000507247013	
RFC Proveedor: CAD100607RY8	Fecha y hora de Timbrado: 2024-04-01T17:34:42	No. de Certificado SAT: 00001000000507247013	

